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THE GEORGE W. BOWEN LIBRARY

George Bowen began collecting coins in earnest in 1971. His love of the history of coinage 
led him to become a serious collector of numismatic literature in 1988. He looked to

acquire not only the volumes that contained relevant information, but also those editions
that were the finest presentations.

Born in Florida, he moved to the Pacific Northwest in 1967. His service in the Merchant
Marine saw him making many trips to Vietnam. He then became involved in the aerospace

industry and with firms that had world-wide interests.

As a member of the Numismatic Bibliomania Society, the American Numismatic
Association, and other organizations of the coin collecting fraternity, he expanded his

knowledge and love of the books that were key to his collecting interests.

George kept his library in wonderful condition and now looks forward to having others enjoy
the fine works which he has tended so carefully over the years.

We depend on our consignors to pass on these marvelous books and catalogs to others. Our
consignment terms are quite generous and we have an unbroken history of paying our consignors

within thirty days of the close of each sale.

Since Lake Books began, we have served over 200 consignors and we earnestly request that you
contact us if you have duplicates or are looking to dispose of an entire collection.

Please call or write prior to sending any material.

Cordially,   Fred Lake



"A"

UNITED STATES AUCTION CATALOGS

A1.AKERS,David-Oct.21,1997-"John Jay Pittman,Part One"-1264 lots,
xvi,303pp,pls,ills,hardbound in red leatherette,8vo.This
is the Special Deluxe Hardbound Edition.Signed by Mrs.
Pittman,Akers,Mulvaney,and Slouffman.No.231 of 250. . . PRL M 150.00

A2. " -May 20,1998-"John Jay Pittman,Part Two"-865 lots,276pp,
pls,ills,hardbound in red leatherette,8vo.This is the
Special Deluxe Hardbound Edition.Signed by Mrs.Pittman
Akers,Mulvaney,and Slouffman.No.231 of 250. . . . . . . PRL M 100.00

A3. " -Aug. 6,1999-"John Jay Pittman,Part Three"-3116 lots,
503pp,pls,ills,hardbound in red leatherette,8vo.This is 
the Special Deluxe Hardbound Edition.Signed by Mrs.Pittman
Akers,Mulvaney,and Slouffman.No.231 of 250. . . . . . . PRL M 125.00

A4. " -a bid is entertained for the previous three lots as one.
You are bidding for lots A1 through A3 and this bid must
exceed the total of bids received for those lots. . . . PRL M ???.??

A5. " -May 19,1998-"Dr.Thaine B.Price"-213 lots,120pp,pls,
ills,hardbound in blue leatherette,gilt,8vo.Signed by
Dr.Price,David Akers and Tom Mulvaney.No.231 of 250. . . PRL M . 33.00

AMERICAN NUMISMATIC ASSOCIATION CONVENTION SALES
A6.A.N.A.-1954-Cleveland-FEDERAL COIN EXCHANGE-4175 lots,147pp,pls,

ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL VF 5.00
A7. " -1996-Denver-HERITAGE-4282 lots,497pp,pls,ills,cc,8vo.This

is a massive catalog. . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 10.00
A8. " -1997-New York-HERITAGE-3578 lots,421pp,pls,ills,cc,8vo. . . M . 6.00
A9.ASSOCIATED COIN AUCTION CO.-Apr. 2,1955-"Henry Chapman,

A.DeCoppet,et al."-1262 lots,40pp,6pls,cc,8vo.This sale
features Chapman's Colonials. . . . . . . . . . . . . . . . VF 3.00

A10. " -Apr. 7,1956-"U.S.& Fgn.Coins"-801 lots,25pp,2pls,cc,8vo. . VF 2.50
A11.BANGS,MERWIN & CO.-Aug. 7,1862-"Coins & Medals"-490 lots,19pp,

pc,12mo.Not in Adams. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 15.00
A12.BEN'S COIN CO.(Ben Dreiske,Chicago)-Oct.13,1961(only sale)-

"Fall Festival"-1606 lots,79pp,ills,cc,12mo. Scarce. . . . . M . 5.00
A13.BLUESTONE,Barney-Sep. 9,1932-"Fifth Auction"-1635 lots,61pp,

cc,12mo.Adams "B-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 3.00
A14.BOWERS & RUDDY-May 19,1972-"Armand Champa"-1211 lots,100pp,ills,

cc,small 8vo. A classic beginning. . . . . . . . . . . . . . NM 4.00
A15. " -Nov.10,1972-"Robert Marks"-1347 lots,124pp,ills,cc,sm.8vo. VF 3.00
A16. " -Nov.28,1979-"The Garrett Collection,Sale I"-622 lots,153pp,

hardbound,gilt,8vo.The PRL is bound in.Perfect condition. PRL M . 20.00
A17. " -Mar.26,1980-"Garrett Collection,Part II"-573 lots,193pp,

ills,hardbound,gilt,8vo.The PRL is bound in.The scarcest 
of the four sales. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 25.00

A18. " -Oct. 1,1980-"Garrett Collection,Sale III"-497 lots,157pp,
ills,hardbound,8vo.The PRL is bound in. . . . . . . . . PRL M . 15.00

A19. " -Mar.25,1981-"The Garrett Collection,Part IV"-661 lots,
180pp,pls,ills,hardbound,gilt,8vo.The PRL is bound in. . PRL M . 15.00

A20. " -a bid is entertained for the preceding four lots as one.
You are bidding for lots A16 through A19 and this bid
must exceed the total of bids received for those four lots. M . ??.??

A21. " -Oct.27,1982-"The U.S.Gold Coin Collection (Eliasberg)"-
1074 lots,334pp,color plates,ills,hardbound in blue 
leatherette,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M 100.00

A22.BOWERS & MERENA-Nov. 7,1983-"Virgil M.Brand, Part I"-943 lots,
120pp,ills,hardbound in brown leatherette,gilt,8vo. . . PRL M . 30.00

A23. " -Jun.18,1984-"Virgil M.Brand,Part II"-684 lots,216pp,pls,
ills,hardbound in brown leatherette,gilt,8vo. . . . . . PRL M . 30.00
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"A"(cont.)
A24.BOWERS & MERENA(cont.)-a bid is entertained for the previous

two lots as one. You are bidding for lots A22 and A23.This
bid must exceed the total of bids received for those lots.PRL M . ??.??

A25. " -Oct.12,1987-"Norweb, Part I"-1413 lots,415pp,color pls,
ills,hardbound,gilt,8vo.The PRL is in a sleeve bound in. PRL M . 30.00

A26. " -Mar.24,1988-"Norweb, Part II"-1270 lots,291pp,color plates,
hardbound,gilt,8vo.The PRL is in a sleeve bound in. . . PRL M . 30.00

A27. " -Nov.14,1988-"Norweb,Part III"-1452 lots,443pp,color plates,
hardbound,gilt,8vo.The PRL is in a sleeve bound in. . . PRL M . 30.00

A28. " -a bid is entertained for the previous three lots as one.
You are bidding for lots A25 through A27 and this bid
must exceed the total of bids received for those lots. . PRL M . ??.??

A29. " -(with Stack's)-May 20,1996-"Louis E.Eliasberg,Sr."-
1348 lots,352pp,pls,ills,hardbound in blue leatherette,
8vo.The Special Hardbound Edition with a bookplate signed
by Bowers,Bagg,Borckardt,Pollock and Plasencia. . . . . PRL M . 45.00

A30. " -(with Stack's)-Apr. 6,1997-"Louis E.Eliasberg,Sr."-
1389 lots,416pp,pls,ills,hardbound in blue leatherette,
8vo.The Special Hardbound Edition with a bookplate signed
by Bowers,Bagg,Borckardt,Pollock and Plasencia. . . . . PRL M . 45.00

*******************************************
A31. " -1999/2000-four volumes-"Harry W.Bass,Jr.Collection,

Parts I through IV"-5135 lots total,plates,illustrations,
hardbound in maroon cloth with the individual card titles
affixed,gilt,vinyl dust jackets,4to.Each has a bookplate
signed by Dave Bowers,Ray Merena and others.By sale number
four,Ray Merena had retired.Each catalog bears number #44.
All of the prices realized are present. . . . . . . . . PRL M 550.00

*******************************************
A32.CHAPMAN,S.H.& H.-Jun.20,1882-#9-"Supplement to the Bushnell

catalog:The Samaritan Shilling of the Commonwealth of
Massachusetts"-6pp,original phototype plate,tissue guard,
4to.Davis #180.Adams "A+".PRL for the entire sale. . . . PRL NM 75.00

A33.CHAPMAN,Henry-Jun.25,1907-"Matthew A.Stickney"-3026 lots,222pp,
hardbound in maroon leather,gilt spine,large format 4to.
This copy has been fully handpriced.One of Chapman's 
greatest sales and rated "A+" by John W.Adams. . . . . . . . M 150.00

A34.CHRISTIE'S(NY)-Sep.13,1990-"Anc.,Fgn.,U.S...."-531 lots,65pp,
pls,ills,cc,8vo.Many Atocha coins. . . . . . . . . . . . . . M . 5.00

A35.FISHER,Chas.H.-Apr. 1,1933-"Rare Coins and Paper Money"-
1513 lots,50pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 4.00

A36. " -Dec. 7,1935-"Rare Coins and Paper Money"-1088 lots,40pp,
cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 4.00

A37. " -Mar.14,1936-"Rare Coins and Paper Money"-1304 lots,55pp,
ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 4.00

A38. " -Oct.22,1938-"Rare Coins and Paper Money"-979 lots,31pp,
cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 4.00

A39. " -Jun.29,1940-"Rare Coins and Paper Money"-807 lots,27pp,
cc,12mo.FPN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 3.00

A40.GOLDBERG,Ira & Larry-Feb.16,2001-"Benson,Part I & Heathgate"-
4335 lots,499pp,pls,ills,cc(spiral-bound),8vo.The addenda
and prospectus are included. . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 8.00

A41.GRANT,Horace M.-Jul.18,1946-(last sale)-"MBS-Rare coins and
numismatic books including an original copy of Crosby's
Early Coins of America in mint condition"-1225 lots,40pp,
ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 12.00

A42.HERITAGE-Jan. 8,1003-#308-"Gorrell Collection of Flying Eagle
and Indian Cents"-127 lots,41pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . M . 6.00

A43. " -Jan. 8,2003-"FUN 2003"-5300 lots,567pp,pls,ills,cc,8vo.
A number of different collections. . . . . . . . . . . . . . M . 10.00
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"A"(cont.)
A44.HESSLEIN,William-Jan.19,1923-#101-"H.Doane & N.Emmons"-

1181 lots,44pp,pc,12mo.Adams "C+". . . . . . . . . . . . . . VF 5.00
A45 " -Jun.14,1923-#103-"C.Cummings,W.Voege,et al"-1785 lots,

66pp,pc,12mo.Adams "B-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 5.00
A46. " -Sep.26,1924-#108-"J.Murphy,P.Sunderlans,et al"-1347 lots,

53pp,pc,12mo.FPN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 4.00
A47. " -Apr. 2,1926-#116-"A.Wood,C.Chance,et al"-966 lots,40pp,pc,

12mo.Adams "B-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 4.00
A48. " -Feb. 4,1927-#120-"J.Titus,G.Gring,et al"-1002 lots,36pp,pc,

12mo.Adams "C". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 4.00
A49. " -Sep.20,1929-#133-"H.Allen,F.Brinkman,et al"-1887 lots,66pp,

pc,12mo.Adams "A-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 4.00
A50. " -Sep.19,1930-#138-"H.T.Dewey"-1273 lots,45pp,pc,12mo. 

Adams "B-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 4.00
A51. " -Nov.28,1930-#139-"L.D.Woodruff et al."-1445 lots,49pp,pc,

12mo.Adams "B-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 4.00
A52. " -Feb. 6,1931-#140-"B.True,J.Galster et al."-1165 lots,40pp,

pc,12mo.Adams "C+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 4.00
A53. " -Apr.17,1931-#141-"C.Bennett,B.MacKenzie,et al"-1418 lots,

40pp,pc,12mo.Adams "B-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 4.00
A54. " -Jun.26,1931-#142-"P.Fuller,J.Galster,et al"-1367 lots,48pp,

pc,12mo.Admas "C+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 4.00
A55. " -Dec. 4,1931-#144(last sale)-"C.Stuart,G.Cook,et al"-1501 lots,

58pp,pc,12mo.Adams "B+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 5.00
A56.HILLCREST ENTERPRISES(Jack Collins et al.)-Sep.24,1968-

"James A.Peck:United States Large Cents"-307 lots,32pp,
2 fine photographic plates,cc,12mo.Handpriced in ink. . . . M . 50.00

A57. " -Oct. 5,1970-"United States Large Cents"-293 lots,28pp,
2 plates,cc,12mo.Not usually seen. . . . . . . . . . . . . . M . 30.00

A58.KAGIN'S(Hollinbeck)-Jan.31,1942-"Seventh MBS"-2026 lots,
49pp,pc.Adams "C+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 5.00

A59. " -Sep.12,1950-"Eighty-Eighth Auction"-2500 lots,63pp,cc,8vo.
Adams "C". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 5.00

A60. " -Jul.15,1957-"Sale #212"-2560 lots,79pp,cc,12mo. "B+". . . . NM 4.00
A61.KAGIN’S-Jan.30,1986-#340-"Philip Van Cleave Collection of Large

Cents"-3257 lots,244pp,pls,ills,hardbound in blue cloth,
gilt,8vo.Four extra photographic plates are bound in.Signed
by Van Cleave,Art Kagin and Geo.Fuld. . . . . . . . . . PRL M . 30.00

A62.KELLY,James-Jun. 1,1953-"Univ. of Penn.-Otto Heaton"-4573 lots,
100pp,17pls,cc,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL VF 7.00

A63.KREISBERG,Abner & SCHULMAN,Hans M.F.-Mar.18,1964-#8-"Brand-
Lichtenfels"-4058 lots,215pp,separate volume of plates,
cc,8vo.Adams "A-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XPRL VF 4.00

A64.MACY'S COIN CENTRE-Jun.11,1955-#2(last sale)-"Mail Auction"-
1088 lots,31pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 10.00

A65.MAYFLOWER COIN AUCTIONS,INC.-Dec. 2,1966-#19-"C.H.Stearns:
Colonial United States and Canadian Coins"-1252 lots,99pp,
cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XPRL VF 20.00

A66. " -Nov. 7,1969-"Andrew Y.Hodgdon"-2937 lots,127pp,ills,cc,12mo. VF 5.00
A67.McCAWLEY,Chris & GRELLMAN,Bob-Mar.31,2001-"EAC Convention Sale"-

537 lots,72pp,ills,cc(GBC bound),8vo.FPN. . . . . . . . . . NM 4.00
A68. " -Apr.20,2002-"EAC Convention Sale"-764 lots,112pp,ills,

cc(GBC bound),8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00
A69.MERKIN,Lester-Aug.14,1964-#1-"Louis Helfenstein Collection

of Large Cents;1793-1857"-332 lots,64pp,ills,cc,8vo.
A legendary sale of early coppers. . . . . . . . . . . . PRL M . 15.00

A70.MORGENTHAU,J.C.(Raymond & McAllister)-Dec.22,1937-#385-
"Jascha Heifetz"-507 lots,24pp,cc,12mo.Adams "B-". . . . PRL NM 6.00

A71.NEW NETHERLANDS-Jun.12,1957-#49-"Eliasberg,Evans"-1415 lots,
73pp,6pls,cc,12mo.Adams "A-". . . . . . . . . . . . . . PRL NM 10.00
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"A"(cont.)
A72.NEW NETHERLANDS(cont.)-(with SEABY)-Nov.14,1973-#64-

"2nd Auction Sale; An Important Collection of Superb
Early Large Cents,also Greek,etc."-Consignors include Lloyd,
Naftzger and Panosh.1066 lots,105pp,48pls,est,cc,8vo."A". PRL M . 15.00

A73. " -Mar.27,1973-#63A-"Mail Bid Sale"-452 lots,26pp,ills,
cc,12mo.Adams "C+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 2.50

A74.OVERTON,Al C.-Oct.25,1955-"Thirty-second Sale"-1194 lots,
24pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 4.00

A75.PARAMOUNT-Oct. 6,1967-#11-"23rd N.E.N.A."-708 lots,28pp,
cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 3.00

A76.SOTHEBY'S(NY)-Jan.15,1998-"Gene Reale:Half Cents and Large
Cents"-74 lots,np,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . PRL M . 20.00

A77.SPINK AMERICA-(with Christie’s)-Oct. 6,1996-"Byron Reed
Collection of Important American Coins and Manuscripts"-
572 lots,251pp,pls,hardbound in red cloth,gilt,DJ,4to. . PRL M . 25.00

A78.STACK’S-Aug.26,1939-#31-"U.S.,Foreign & Ancient Coins"-
1123 lots,43pp,cc,12mo.Estimate sheet.Adams "C+". . . . XPRL NM 8.00

A79. " -May 15,1945-#76-"George H.Hall"-2392 lots,132pp,ills,cc,
8vo.Adams "A-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 10.00

A80. " -Oct.22,1945-#77-"E.M.Wharton"-2769 lots,124pp,ills,cc,8vo.
Good for English coinage. "B+". . . . . . . . . . . . . . . VF 5.00

A81. " -Oct. 2,1947-#84-"H.R.Lee(and Eliasberg)"-2054 lots,
125pp,ills,cc,8vo. "A-". . . . . . . . . . . . . . . . . PRL VF 12.00

A82. " -Dec.11,1947-#86-"Theodore Grand"-1776 lots,76pp,cc,8vo.
Adams "B+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL VF 8.00

A83. " -Mar.26,1949-#94-"U.S.and Foreign Coins"-982 lots,31pp,cc,
12mo.Adams "C+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XPRL NM 5.00

A84. " -May 21,1949-#95-"U.S.,Fgn.,Anc. Coins"-623 lots,20pp,cc,
12mo.Adams "B-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XPRL NM 5.00

A85. " -Dec. 7,1951-#114-"Mrs.Henry Ford"-1191 lots,32pp,cc,
12mo.Adams "C+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 6.00

A86. " -Jan.22,1953-#126-"F.S.Guggenheimer"-1342 lots,72pp,ills,
cc,8vo.Adams "A-". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 3.00

A87. " -May 20,1953-#131-"Knowles"-3245 lots,138pp,9pls,cc,8vo.
John Adams rates this sale as a "C+". . . . . . . . . . XPRL NM 3.00

A88. " -May  4,1956-#146-"Metro N.Y."-2343 lots,112pp,21pls,cc,
8vo.Adams "B+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XPRL VF 3.00

A89. " -Feb. 2,1968-#221-"R.T.Davis"-1161 lots,75pp,12pls,est,cc,
8vo.John Adams gives this sale a "B-". . . . . . . . . . XPRL VF 3.00

A90. " -Sep.13,1968-#225-"The Art Lovi Collection of U.S.Type
Coins and Paper Money...C.L.Arnold"-1496 lots,86pp,
ills,cc,8vo. Adams "B-". . . . . . . . . . . . . . . . . PRL VF 3.00

A91. " -Sep.19,1969-"Dr.Calvert L.Emmons"-1358 lots,94pp,ills,
cc,8vo.John Adams rates this sale as "B". . . . . . . . . . NM 3.00

A92. " -Mar.15,1975-#284-"Dr.David L.Spence Collection of U.S.
Colonial Coins and an Important Collection of U.S.Half
Cents"-884 lots,59pp,ills,cc,8vo.John Adams "A-". . . . PRL NM 20.00

A93. " -Oct.25,1975-#290-"Dr.E.Yale Clarke"-514 lots,64pp,ills,
cc,8vo."B+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XPRL M . 4.00

A94. " -Jun.18,1981-#336-"June Sale"-921 lots,104pp,ills,cc,8vo. PRL M . 3.00
A95. " -Dec. 8,1983-#358-"The John L.Roper,2nd Collection of

Colonial and Early American Coins"-584 lots,174pp,7pls,
ills,cc,8vo.The cover is a bit discolored. . . . . . . . XPRL NM 15.00

A96. " -Apr.29,1987-"Milo F.Snyder"-2179 lots,223pp,pls,cc,8vo. PRL VF 3.00
A97. " -Sep.12,2000-"James Madison University,et al."-1004 lots,

111pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 4.00
A98. " -Mar.20,2001-"University of Notre Dame"-1568 lots,100pp,

pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 3.00
A99. " -May  9,2001-"M.Taichert:U.S.Type Coins"-190 lots,98pp,

pls,ills,cc,8vo.Marvelous early copper. . . . . . . . . . . M . 6.00
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"A"(cont.)
A100.STACK’S(cont.)-May  9,2001-"A.R.Globus and the Texas

Collection"-704 lots,42pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . XPRL M . 3.00
A101. " -Sep.11,2001-"Vermeule and Burgheimer"-1534 lots,143pp,pls,

ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00
A102. " -Oct.16,2001-"The Strong Museum"-923 lots,92pp,pls,cc,8vo. . M . 4.00
A103. " -Dec. 4,2001-"Globus & Law"-1112 lots,129pp,pls,ills,cc,8vo. M . 3.00
A104. " -Jan.15/17,2002-two catalogs-"The Hain Family,Parts I & II"-

2784 lots,436pp,pls,ills,cc,8vo.Massachusetts Silver,
Colonial and Federal Coins,etc. . . . . . . . . . . . . . . M . 10.00

A105. " -Mar. 7,2002-"A.N.A.National Money Show"-1877 lots,216pp,
pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 5.00

A106. " -May  7,2002-"Joel O.Cheek"-1304 lots,103pp,pls,ills,cc,8vo. M . 3.00
A107. " -Jun.12,2002-"U.S.Coins"-995 lots,86pp,pls,ills,cc,8vo. . . NM 3.00
A108. " -Jan.21,2003-"American:Colonial and Federal Coins"-3478 lots,

382pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 8.00
A109.SUPERIOR-Feb.11,1974-"Dr.Chas.L.Ruby,Pt.I"-2143 lots,213pp,

72pls,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 9.00
A110. " -Jun.17,1974-"Dr.Chas.L.Ruby,Pt.II"-2677 lots,205pp,108pls,

cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 9.00
A111. " -Feb.10,1975-"Dr.Chas.L.Ruby,Part III"-2290 lots,180pp,

78pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 9.00
A112. " -a bid is entertained for the previous three lots as one.

You are bidding for lots A109 through A111 and this bid
must exceed the total of bids received for those lots. . PRL M . ??.??

A113. " -1987-a set of 49 photographs of "The Large Cents of
1796"...a part of Dennis Mendelson’s collection.The
photos were taken by John D.Wright and are housed in
vinyl pages in a 3-ring binder.Both obverses and reverses
are photographed. A unique item. . . . . . . . . . . . . . . M . 50.00

A114. " -Feb. 2,1992-"Roger S.Cohen Jr.Collection of Half Cents"-
389 lots,79pp,3 extra photo plates,pls,ills,hardbound,DJ,
8vo.A landmark sale. . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 30.00

A115. " -Feb.25,1992-"Ed Trompeter,Part 1"-209 lots,238pp,each 
gold coin is fully illustrated in color (obv.& rev.),
hardbound in purple cloth,4to.Eight extra photographic
plates are bound in. . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 95.00

A116. " -Feb.25,1992-"Ed Trompeter,Part 1"-209 lots,238pp,each 
gold coin is fully illustrated in color (obv.& rev.),
hardbound in purple cloth,4to.No extra plates. . . . . . PRL M . 35.00

A117. " -Jan.27,1996-"Robinson S.Brown,Jr.Collection of Large Cents,
1793-1839"-685 lots,xiv,296pp,5 color plates,each coin photo-
graphed in b/w with many enlargements,hardbound in brown 
leatherette,gilt,4to.Expertly cataloged by Del Bland with 
editorial assistance from Denis Loring and Jack Robinson. PRL M . 75.00

A118. " -Feb. 8,1998-"Wes Rasmussen:Late Date Large Cents"-
3365 lots,334pp,pls,ills,cc(GBC bound),8vo. . . . . . . PRL M . 15.00

A119. " -Feb. 8,1999-"Dr.Juan XII Suros:Overdate Coinage"-300 lots,
136pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 5.00

A120. " -Feb.17,2001-"J.R.Frankenfield:Half Cents and Large Cents"-
1940 lots,329pp,pls,ills,cc,8vo.An outstanding listing of 
an extraordinary collection. . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 15.00

A121. " -Feb.18,2001-"Pre-Long Beach Sale"-2951 lots,264pp,pls,ills,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 5.00

A122. " -May 27,2001-"Pre-Long Beach"-2776 lots,295pp,pls,ills,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 6.00

A123. " -Oct. 1,2001-"Pre-Long Beach"-2722 lots,198pp,pls,ills,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00

Remember - Ties are won by the earliest bid received !

(5)



"B"

WORLD AUCTION CATALOGS

B1.FRANKFURTER MÜNZHANDLUNG(E.Button)-May  9,1994-"Auktion 142"-
1715 lots,245pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . M . 6.00

B2. " -May 22,1995-"Auktion 144"-3003 lots,352pp,ills,cc,8vo. . . NM 5.00
B3.HURTT,Harvey-Oct. 5,1977-Sale #20-"Ancient Coins"-867 lots,

38pp,24pls,pc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 4.00
B4.LEPCZYK,Joseph-Mar.15,1984-#56A-"George Sobin:Napoléon I"-

252 lots,iii,14pp,ills,cc,8vo.A very scarce catalog of the
Sobin sale section of sale #56. . . . . . . . . . . . . . . M . 20.00

B5.PARKE-BERNET(NY)-Dec.10,1969-"Coins of the World"-237 lots,
28pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 3.00

B6.PONTERIO & ASSOCIATES-Oct. 9,1991-"Sale #51"-845 lots,np,pls,
ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 5.00

B7. " -Apr.14,1994-"Sale #68-C.I.C.F."-1828 lots,np,pls,cc,8vo. PRL M . 8.00
B8. " -Jun. 4,1994-"Sale #69"-914 lots,np,pls,cc,8vo. . . . . PRL M . 4.00
B9. " -Jul.12,1994-"Sale #70"-1305 lots,np,32pls,cc,8vo. . . . PRL M . 4.00
B10. " -Oct. 8,1994-"Sale #71"-1440 lots,np,pls,ills,cc,8vo. . . . M . 3.00
B11. " -Nov. 1,1994-"Sale #72"-507 lots,np,1pls,cc,8vo. . . . . . . M . 3.00
B12. " -Feb. 4,1995-"Sale #73"-728 lots,np,ills,cc,8vo. . . . . PRL M . 4.00
B13. " -Mar.24,1995-"Sale #74"-1817 lots,np,ills,cc,8vo. . . . PRL M . 5.00
B14. " -another copy of the previous lot,but no PRL. . . . . . . . M . 4.00
B15. " -Jun. 3,1995-"Sale #75"-1015 lots,np,ills,cc,8vo. . . . . . M . 3.00
B16. " -Aug. 1,1995-"Sale #76"-1222 lots,np,27pls,cc,8vo. . . . PRL M . 4.00
B17. " -Oct. 7,1995-"Sale #77"-888 lots,np,ills,cc,8vo. . . . . PRL M . 4.00
B18. " -Nov. 7,1995-"Sale #78"-410 lots,np,9pls,cc,8vo. . . . . . . M . 3.00
B19. " -Feb. 3,1995-"Sale #79"-1129 lots,np,ills,cc,8vo. . . . PRL M . 4.00
B20. " -Mar.29,1996-"Sale #80"-2402 lots,np,pls,ills,cc,8vo. . PRL M . 5.00
B21. " -Jun. 1,1996-"Sale #81"-1437 lots,np,pls,ills,cc,8vo. . PRL M . 5.00
B22. " -Aug. 6,1996-"Sale #82"-1360 lots,np,33pls,cc,8vo. . . . . . M . 3.00
B23. " -Sep.21,1996-"Sale #83"-1175 lots,np,pls,ills,cc,8vo. . PRL M . 4.00
B24. " -Nov.12,1996-"Sale #84"-356 lots,np,9pls,cc,8vo. . . . . . . M . 3.00
B25. " -Feb.22,1997-"Sale #85"-1767 lots,np,pls,cc,8vo. . . . . PRL M . 4.00
B26. " -Apr. 4,1997-"Sale #86"-3844 lots,np,ills,cc,8vo. . . . PRL M . 5.00
B27. " -Jun. 7,1997-"Sale #88"-1565 lots,np,pls,ills,cc,8vo. . PRL M . 4.00
B28. " -Aug.12,1997-"Sale #89"-1133 lots,np(62),28pls,cc,8vo. . . . M . 3.00
B29. " -Sep.13,1997-"Sale #90"-1149 lots,np,pls,ills,cc,8vo. . PRL M . 4.00
B30. " -Nov. 4,1997-"Sale #91"-576 lots,np,18pls,cc,8vo. . . . . . M . 3.00
B31.SAN DIEGO SHOW AUCTION(Dana Linett)-Sep.19,1987-"Treasures

of the Nuestra Senora de Atocha"-376 lots,15pp,ills,sc,
8vo.The promotional flyer is also included. . . . . . . . . NM 5.00

B32.SCHULMAN,Hans M.F.-Feb.28,1959-#24-"Millan and Fuseni"-699 lots,
89pp,pls,cc,8vo."B+" for lots of "odd and curious" money. . NM 4.00

B33. " -Mar.17,1960-#27-"Ancient Art"-609 lots,64pp,16pls,cc,8vo.
Adams "C-".FPN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 2.00

B34.SCHULMAN COIN & MINT-Nov.27,1972-#91-"Spanish Galleon Treasure"-
1172 lots,121pp,29pls,cc,12mo.The preface is written by 
F.& X. Calicó. Adams "A-". . . . . . . . . . . . . . . . XPRL NM 15.00

*******************************************
B35.SOTHEBY’S-1982 to 1985-all 10 catalogs of "The Brand Collection:

From the collection of Virgil M.Brand sold by the Executors
of the Estate of Jane Brand Allen"-5791 lots,pls,ills,cc,gilt,
8vo.All estimates and prices realized lists are present along
with misc.news clippings and promotional material. . . . PRL M 250.00

*******************************************
B36.SOTHEBY'S(Zürich)-Jul. 1,1982-"Brand,Part I:Roman and European

Coins"-377 lots,np,numerous plates,cc,gilt,8vo.Estimates. . M . 10.00
B37. " -Nov.11,1982-"Brand,Part II:Swiss Coins"-550 lots,np,

numerous plates,cc,gilt,8vo.Estimates. . . . . . . . . . . . M . 8.00
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"B"(cont.)
B38.SOTHEBY’S(Zürich)(cont.)-Jun. 9,1983-"Brand, Part 3; Greek and

Roman Coins"-469 lots,numerous plates,ills,cc,gilt,8vo. PRL NM 15.00
B39. " -Oct.25,1984-"Brand,Part 7:Ancient Coins"-715 lots,np,

18pls,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 12.00
B40.STACK’S-May 29,1948-#90-"John L.Balderston Collection of Ancient

Greek and Roman Coins"-290 lots,24pp,7 plates,cc,8vo. "C+". NM 4.00
B41. " -Jun.27,1952-#120-"Berlin;Ancient Greek"-344 lots,30pp,7pls,

est,cc,8vo.Adams "C+". . . . . . . . . . . . . . . . . . XPRL VF 4.00
B42. " -Sep.27,1951-#111-"Dollars of the World;(Louis G. Kaufman)"-

1600 lots,62pp,20pls,cc,8vo.Adams "B". . . . . . . . . . PRL VF 5.00
B43. " -Oct.18,1951-#113-"C.T.Weihman:Gold Coins of the World"-

1175 lots,71pp,26pls,est,cc,8vo.Adams "B+". . . . . . . XPRL VF 4.00
B44. " -Jun.28,1952-#121-"C.Raphael:South America & Foreign"-

887 lots,43pp,12pls,cc,8vo. "B". . . . . . . . . . . . . XPRL NM 4.00
B45. " -May 3,1978-#310-"Knobloch:Ancient Roman Coins"-766 lots,

90pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 3.00
B46. " -Oct.24,1985-"50th Anniv.Sale;Zurich Coll."-1666 lots,131pp,

cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XPRL NM 3.00
B47. " -Dec.10,1986-"The Dec.Sale;Part II,Foreign and Ancient

Coins"-1007 lots,140pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . XPRL NM 3.00
B48. " -Dec.10,1987-"L.S.Ruder and Carter,Jr."-2044 lots,232pp,

ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 4.00
B49. " -Mar. 4,1988-"Chicago Intn'l"-2818 lots,323pp,14 color plates,

cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XPRL M . 4.00
B50. " -Dec. 8,1988-#411-"Mexican Gold & Mihalyi"-1367 lots,

185pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL VF 4.00
B51. " -Nov.29,1990-"John Whitney Walter Collection; Men of Rome,

Lucius Sulla to Severus Alexander, 82 B.C. to 235 A.D."-
79 lots,135pp,color plates,much descriptive text,cc,8vo.
Excellent catalog. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 5.00

B52.SUPERIOR-Dec. 5,1991-"A.Bromberg;Jewish Coins, Part 1"-315 lots,
154pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 6.00

B53. " -Dec.10,1992-"Abraham Bromberg-Jewish Coins,Part II"-311 lots,
147pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 5.00

B54.SWISS BANK CORP.(Zürich)-Sep.12,1995-Auction 38-"Gold and Silver
Coins"-3150 lots,461pp,pls,ills,hardbound in decorated boards,
8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 5.00

--------------------------------------------------------------------------------

"C"

UNITED STATES BOOKS and PERIODICALS

C1.A.N.S.1914-"Exhibition of United States and Colonial Coins,
January 17th to February 18,1914"-vii,133pp,39 fine plates,
hardbound in red cloth,gilt,8vo.Davis #34. . . . . . . . . . M 150.00

C2.BEAZELL,Gen.J.W.-1886-"The Government Test for Instantaneous
Detection of All American Counterfeit Paper Money and Bonds
with U.S.Mint Tests for Counterfeit Gold and Silver Coin"-4pp,
sc,8vo.A promotional piece describing the tests.This copy is
well-used and is taped at the fold.Very scarce. . . . . . . F . 50.00

C3.BOLENDER,M.H.-1950-"The United States Early Silver Dollars
from 1794 to 1803"-75pp,9pls,hardbound(blue cloth),gilt,
folio.Autographed.Harry Bass bookplate.Cover a bit "mottled". NM 50.00

C4. " -1950(the 1975 Second Revised Edition)-"The United States
Early Silver Dollars from 1794 to 1803"-71pp,9pls,ills,
harbound in blue cloth,4to.1969 valuations laid in. . . . . NM 30.00

C5.BOWERS,Q.David-Apr.,1974-First Edition-"High Profits From Rare
Coin Investment"-208pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . M . 5.00
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"C"(cont.)
C6.BOWERS,Q.David(cont.)1975-First Edition-"Collecting Rare Coins

For Profit"-326pp,ills,hardbound,8vo. . . . . . . . . . . . NM 5.00
C7. " -1979-"The History of United States Coinage,as Illustrated

by the Garrett Collection"-572pp,ills,hardbound in black 
leatherette,gilt,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 40.00

C8. " -1983-"Virgil Brand:The Man And His Era"(Profile of a 
Numismatist)-248pp,ills,HC(brown leatherette),gilt,4to.Inscr. M . 22.00

C9. " -1991-"THE AMERICAN NUMISMATIC ASSOCIATION CENTENNIAL HISTORY-
in two volumes-1,768 pages,profusely illustrated,hardbound in 
maroon leatherette,gilt,quarto.Dave Bowers has produced a monu-
mental work that has proven to be of inestimable value to the
researcher,the historian,the bibliophile or to the "just-plain-
collector".This cataloger cannot imagine a numismatic library
without it. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M 120.00

C10. " -1991-"Commemorative Coins of the United States:A Complete
Encyclopedia"-768pp,ills,hardbound in purple leatherette,gilt,
4to.This is the Deluxe Presentation #347 of 900.Inscribed. . M . 75.00

C11. " -1996-"Louis E.Eliasberg:King of Coins"-162pp,pls,ills,
hardbound in blue leatherette,gilt,8vo.Inscribed by Bowers. M . 50.00

C12.BREEN,Walter-1977-"A Coiner's Caviar-Walter Breen's Encyclopedia
of U.S.and Colonial Proof Coins"-324pp,ills,hardbound in brown
cloth,gilt,DJ,4to.Also included is the "Talking Book" record
by Breen on "The Care and Preservation of Rare Coins".This
playable 33 1/3 vinyl record is part of a four-page promotional
piece from the publishers and has the voice of Walter narrating
in amazingly good clarity.Not usually seen. . . . . . . . . M. .150.00

C13. " -1983-Durst reprint-"Proof Coins Struck by the United States
Mint"-57pp,cc,8vo.New supplement by Durst.Inscribed by Breen
as follows:"First of these pirated reprints I have signed". M . 10.00

C14. " -1988-First Edition-"Walter Breen's Complete Encyclopedia of
U.S.and Colonial Coins"-754pp,over 4000 photographs,hardbound 
in black cloth,gilt,DJ,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . M 125.00

C15.BREEN,Walter-1983-(with Ronald J.Gillio)-"California Pioneer
Fractional Gold"-160pp,ills,cc,4to.A very scarce treatise by

Breen and Gillio and much in demand.One of the nicest copies
that I have seen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M 250.00

C16.BRESSETT,Ken-1991-"Collectible American Coins"-320pp,illustrated 
in color,hardbound,DJ,4to.More than just a beautiful "coffee-
table" book.Autographed. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 15.00

C17.BURNIE,R.H.-1955-"Small California and Territorial Gold Coins"-
vii,96pp,black grained card covers,gilt,4to.Harry Bass
bookplate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 25.00

C18.CARLSON,Carl & HODDER,Michael J.-1991-"The American Numismatic
Association Centennial Anthology"-372pp,ills,hardbound
in maroon leatherette,gilt,4to. . . . . . . . . . . . . . . M . 25.00

C19.CAROTHERS,Neil-1930(1967 Kelly reprint)-"Fractional Money"-
xiii,372pp,frontis plate,hardbound in maroon cloth,gilt,8vo. M . 15.00

C20.CHAPMAN,H.-1921-"Announcement Extraordinary Unrestricted Sale
of the Celebrated Collection of John Story Jenks,Phila..".
A single 8 x 10 page.The original. . . . . . . . . . . . . . M . 35.00

C21.CLAIN STEFANELLI,Elvira & Vladimir-1974-The Beauty and Lore
of Coins"-256pp,color pls,ills,hardbound,DJ,4to.A "must". . M . 28.00

C22. " -another copy of the previous lot.No DJ and a bit used. . . NM 20.00
C23.CLINE,J.H.-nd(1976)-"Standing Liberty Quarters"-135pp,ills,

cc,12mo.Jay Cline presents a full background re:the coin's 
designer,the model who sat for the design,grading,etc. . . . M . 2.50

C24.COGAN,Edward-Feb. 2,1869-a printed letter concerning the
"J.C.Randall Sale Controversy"-three printed pages of the
letter from Cogan in response to criticisms from Ebenezer
Locke Mason.The very scarce original. . . . . . . . . . . . NM 200.00
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"C"(cont.)
C25."COIN WORLD"-1978-Third Edit.-"Coin World Almanac"-984pp,cc,12mo. NM 4.00
C26.DAVIS,Andrew McFarland-1970-Kelley reprint-two volumes-"Currency

and Banking in the Province of the Massachusetts Bay"-824pp,
35pls,hardbound in matching red cloth,gilt,8vo. . . . . . . M . 80.00

C27.EITEMILLER,David J.-1983-"Historic Tours:The Denver Mint"-
40pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 5.00

C28.ELDER,Thomas L.-nd(1913)-a promotional 4-page flyer touting
the release of "The Elder Rare Coin Book".The flyer has
illustrations,is self-covered and 8vo in size.Quite scarce. VF 20.00

C29.(ELIASBERG COLLECTION)-nd-"An Exhibition of the World’s Greatest
Collection of United States Coins"-20pp,ills,cc,12mo.This
was a touring exhibition featuring some of the greatest
numismatic rarities.There are 24 U.S.issues and 15 foreign
coins pictured with extensive descriptions. . . . . . . . . NM 12.00

C30.GILBERT,Ebeneezer and ELDER,Thomas-1909-"The Varieties of the
United States Cents of 1796"-np(14),2 plates,cc(some chipping 
at the edges as is usual),gilt,4to. . . . . . . . . . . . . NM 50.00

C31.GRELLMAN,J.R.and REIVER,Jules-1986-"Attribution Guide for United
States Large Cents;1840-1857:Quickfinder Supplement"-28pp,
ills,cc,8vo.Autographed by Bob Grellman. . . . . . . . . . . M . 20.00

C32. " -1987-Second Edition-"Attribution Guide for United States
Large Cents;1840-1857"-np,ills,hardbound,gilt,4to.This copy
has been signed by both authors.Jules Reiver’s autograph
is relatively difficult to obtain.OOP. . . . . . . . . . . . NM 110.00

C33.HODDER,Michael and BOWERS,Q.David-1987-"The Norweb Collection;
An American Legacy"-285pp,ills,hardbound in red leatherette,
gilt,4to.Copy No.816 of 1000 initialled by the two authors. M . 30.00

C34.JUDD,J.Hewitt-1974-Fifth Edition-"United States Pattern,Experi-
mental and Trial Pieces"-260pp,ills,hardbound in blue cloth,
gilt,8vo.Autographed by both J.Hewitt Judd and Abe Kosoff on
"Special Autographed Copy" bookplate.Scarce. . . . . . . . . M . 65.00

C35. " -1977-Sixth Edit.-"United States Pattern,Experimental and
Trial Pieces"-276pp,ills,HC(blue cloth),gilt,8vo. . . . . . M . 25.00

C36.KAGIN,Donald H.-1981-"Private Gold Coins and Patterns of the
United States"-xxiv,406pp,ills,hardbound in black cloth,
gilt,DJ,8vo.Inscribed by the author. . . . . . . . . . . . . M . 22.00

C37.KENNEY,Richard D.-1952-CCJ;Vol.19,No.1(Raymond)-"Struck Copies
of Early American Coins"-16pp,ills,card covers,12mo. . . . . NM 2.50

C38.LEACH,Frank A.-1987(B & M)-"Recollections of a Mint Director"-
136pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00

C39.MILLER,Wayne-1976-First Edition-"An Analysis of Morgan and Peace
Dollars"-204pp,ills,cc,8vo.Loose.Contents OK. . . . . . . . F . 8.00

C40. " -nd(1982?)-"The Morgan and Peace Dollar Textbook"-261pp,ills,
hardbound in black leatherette.DJ,8vo. . . . . . . . . . . . M . 25.00

C41.OBOJSKI,Robert-1970-"Ships & Explorers on Coins"-48pp,ills,
hardbound in pictorial boards,12mo. . . . . . . . . . . . . M . 5.00

C42.OSBON,James B.-1979-Second Edition-"Silver Dollar Encyclopedia"-
384pp,charts,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 6.00

C43.PCGS-Jun,1995-"Population Report"-122pp,cc,8vo. . . . . . . . . . NM 8.00
C44.POLLOCK,Andrew W.III-1994-"United States Patterns and Related

Issues"-xi,510pp,ills,hardbound in blue leatherette,gilt,
4to.Dave Bowers calls this a "master work".Inscribed by
Andrew Pollock. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 50.00

C45.SLABAUGH,Arlie R.-1962-"United States Commemorative Coinage"-
144pp,ills,hardbound,12mo. A definitive work. . . . . . . . NM 3.00

C46.SNOW,Richard-1992-"Flying Eagle & Indian Cents"-161pp,ills,
hardbound in black leatherette,DJ,4to.Inscribed by Snow. . . M . 40.00

C47.TAXAY,Don-1963-First Edition-"Counterfeit,Mis-struck and
Unofficial U.S. Coins"-221pp,plates,ills,hardbound in 
blue cloth,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 20.00
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"C"(cont.)
C48.TAXAY,Don(cont.)-1966-First Edition-"The U.S.Mint and Coinage"-

400pp,ills,hardbound in green cloth,8vo. . . . . . . . . . . M . 20.00
C49. " -1966(1983 Durst reprint)-"The U.S.Mint and Coinage"-

400pp,ills,hardbound in maroon leatherette,gilt,8vo. . . . . NM 18.00
C50. " -1970-Première Edition-"1971,Comprehensive Catalogue and

Encyclopedia of United States Coins"-397pp,115pls,hardbound
in blue cloth,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 8.00

C51.UNITED STATES MINT-1897-"Report of the Director of the Mint
Upon Production of the Precious Metals..."-404pp,hardbound
in black cloth,gilt,8vo.A wonderful 34-page report on the
Yukon Territory Gold Rush days written by Charles G.Yale and
Sam C.Dunham.A classic story. . . . . . . . . . . . . . . . NM 40.00

C52.VAN ALLEN,L.and MALLIS,A.George-1971-First Edition-"Guide to
Morgan and Peace Dollars"-310pp,ills,cc,8vo.Not usually seen. VF 8.00

C53.WILLEM,John M.-1959-First Edition-"The United States Trade
Dollar"-194pp,ills,hardbound in navy cloth,gilt,8vo.This
is the Special Limited Edition.No.341 of 500.Autographed. . VF 30.00

C54. " -1959(the 1965 revision)-"The United States Trade Dollar"-
191pp,ills,hardbound,DJ,8vo.From the library of C.W.A.Carlson M . 15.00

**Whitman "Black Books"**
C55.DODSON,O.H.-1962-"Money Tells the Story"-64pp,ills,black flex-

card covers,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 4.00
C56.FULD,George & Melvin-1962-"A Guide to Civil War Store Card

Tokens"-96pp,ills,rarity scales,black flex-card covers,12mo. NM 6.00
C57.SLABAUGH,Arlie-1961(Centennial Edition)-"Confederate States

Paper Money"-48pp,ills,valuations,black flex-card covers,12mo. NM 6.00

--------------------------------------------------------------------------------

"D"

UNITED STATES FIXED-PRICE LISTS

D1.BOWERS & RUDDY-(Empire Coin Co.)-1962-"Coins of Great Britain"-
np(16),illustrations,self-covered,12mo. Quite scarce. . . . NM 12.00

D2. " -Spring,1975-"Rare Coin Review No.22"-203pp,ills,
cc,8vo.A 7-page description of the 1913 Liberty Head
nickel offered at $300,000. . . . . . . . . . . . . . . . . NM 4.00

D3. " -Summer,1975-"Rare Coin Review No.23"-171pp,ills,cc,8vo. . . NM 3.00
D4. " -Spring,1976-"Rare Coin Review No.25"-107pp,ills,cc,8vo. . . NM 3.00
D5. " -Summer,1976-"Rare Coin Review No.26"-114pp,ills,cc,8vo. . . NM 3.00
D6. " -1979-"Rare Coin Review No.33"-72pp,ills,cc,8vo. . . . . . . NM 3.00
D7. " -1980-"Rare Coin Review No.34"-64pp,ills,cc,8vo. . . . . . . NM 3.00
D8. " -1980-"Rare Coin Review No.35"-50pp,ills,cc,8vo. . . . . . . NM 3.00
D9.McCAWLEY,Chris Victor-Sep,1991-Issue 0033-"Fixed Price List"-

60pp,4pls,hardbound in maroon cloth,gilt,12mo.A Special
Hardbound Edition with two extra photo plates.Inscribed
by Chris McCawley.Number 9 of 10 issued. . . . . . . . . . . M . 25.00

D10. " -Sep,1992-Issue 0037-"Fixed Price List"-88pp,4 color plates,
ills,hardbound in maroon cloth,gilt,12mo.A Special
Hardbound Edition with two extra photo plates.Inscribed
by Chris McCawley.Number 9 of 10 issued. . . . . . . . . . . M . 25.00

D11. " -Nov,1992-Issue 0038-"Fixed Price List"-104pp,5 color plates,
ills,hardbound in brown cloth,gilt,12mo.A Special
Hardbound Edition with extra photo plates.Inscribed
by Chris McCawley.Number 2 of 12 issued. . . . . . . . . . . M . 30.00

D12.NEW NETHERLANDS-1954 to 1960-a group of thirteen issues of
"Numisma"-Vol.1,Nos.1,2 and 3; Vol.2,Nos.2 and 6; Vol.3,
Nos.1,4,5 and 6; Vol.4,Nos.1,2; Whole Nos. 26 and 27 . . . . NM 8.00
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"D"(cont.)
D13.PARAMOUNT-Apr.,1969-"Special Coin List No.7"-16pp,ills,cc,8vo. . NM 2.00
D14.RAYMOND,Wayte-1932-PPL-"Standard Premium List of All Rare

United States and Early American Coins"-62pp,ills,pc,12mo. . NM 6.00
D15.STACK’S-1942/43-a group of 4 FPLs-Nos.16,20,23 and 31. . . . . . VF 5.00
D16. " -1986-"Colonial Coins"-22pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . M . 2.00

--------------------------------------------------------------------------------

"E"

WORLD BOOKS and PERIODICALS

E1.ALBUM,Stephen-1993-First Edition-"A Checklist of Popular Islamic
Coins"-68pp,cc,8vo.Autographed. . . . . . . . . . . . . . . NM 8.00

E2.AMERICAN ISRAEL NUMISMATIC ASSOCIATION(AINA)-1994-"Index to The
Shekel:Volumes XVI to XXV"-56pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . M . 3.00

E3. " -1993-3 issues-Vol.XXVI,Nos.4,5 and 6."The Shekel"-cc,
ills,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 5.00

E4. " -1994-6 issues-Vol.XXVII-complete."The Shekel"-cc,ills,12mo. M . 10.00
E5. " -1995-6 issues-Vol.XXVIII-complete."The Shekel"-cc,ills,12mo. M . 10.00
E6. " -1996-6 issues-Vol.XXIX-complete."The Shekel"-cc,ills,12mo. M . 10.00
E7. " -1997-5 issues-Vol.XXX-missing #5-"The Shekel"-cc,ills,12mo. M . 7.50
E8. " -1998-6 issues-Vol.XXXI-complete-"The Shekel"-cc,ills,12mo. M . 10.00
E9. " -1999-6 issues-Vol.XXXII-complete-"The Shekel"-cc,ills,12mo. M . 10.00
E10. " -2000-6 issues-Vol.XXXIII-complete-"The Shekel"-cc,ills,12mo. M . 10.00
E11. " -2001-5 issues-Vol.XXXIV-missing #1-"The Shekel"-cc,ills,12mo. M . 7.50
E12. " -2002/03-5 issues-Vol.XXXV-missing #3-"The Shekel"-cc,ills,

12mo.Plus issue #1 of 2003 is included. . . . . . . . . . . M . 8.00
E13.AMERICAN NUMISMATIC SOCIETY-1981-"Sylloge Nummorum Graecorum:

Part 6,Palestine-South Arabia"-54 plates of coins,descriptive
text,index,transliteration system,hardbound in orange boards,
folio size.Perfect. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 60.00

E14. " -1992-No.3/4-"American Journal of Numismatics"-270pp,17pls,
ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 8.00

E15. " -1993/94-No.5/6-"American Journal of Numismatics"-274pp,
28pls,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 8.00

E16. " -1995/96-No.7/8-"American Journal of Numismatics"-313pp,
32pls,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 8.00

E17. " -1997-No.9-"American Journal of Numismatics"-159pp,7pls,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 6.00

E18. " -1998-No.10-"American Journal of Numismatics"-157pp,12pls,
hardbound in blue cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . M . 10.00

E19. " -1999-No.11-"American Journal of Numismatics"-184pp,9pls,
hardbound in blue cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . M . 10.00

E20. " -2000-No.12-"American Journal of Numismatics"-271pp,34pls,
hardbound in blue cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . M . 10.00

E21. " -2001-No.13-"American Journal of Numismatics"-212pp,20pls,
hardbound in blue cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . M . 10.00

E22.ASKEW,Gilbert-1948-Second Edition?-"A Catalogue of Roman Coins"-
126pp,1 plate,ills,vals,hardbound in green cloth,gilt,8vo. . VF 15.00

E23.BANK OF ISRAEL-1990-"Banknotes and Coins of Israel"-110pp,pls,
ills,heavy card covers,8vo.Plus a 14-page supplement. . . . M . 25.00

E24.BECKER,Thomas W.-1969-First Edition-"The Coin Makers"-178pp,
color plates,ills,hardbound in tan cloth,DJ(NM),8vo. . . . . M . 15.00

E25.BERMAN,Ariel-1976-"Islamic Coins"-155pp,pls,ills,cc,4to.In
English and Hebrew. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 30.00

E26.BOBBA,Cesare-1968-"Europa:Monete Auree e Secudi dei Secoli XIX e
XX: Talleri e Doppi Talleri dal 1800 ai Giorni Nostri"-
648pp,ills,hardbound in gray cloth,8vo.Also,the 2nd supplement NM 30.00
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"E"(cont.)
E27.(BRAZIL)-1959-"Anais do Museu Histórico Nacional,Vol.X,1949"-

331pp,many plates,cc,8vo.Plates of the notes of Banco Brazil. VF 15.00
E28.BRIN,Howard B.-1986-"Catalog of Judaea Capta Coinage"-56pp,

ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 7.00
E29.BURNETT,Andrew-1987(Seaby)-"Coinage in the Roman World"-

168pp,24pls,hardbound in gray cloth,gilt,DJ,8vo. . . . . . . M . 15.00
E30. " -1991-"Interpreting the Past:Coins"-64pp,ills,cc,8vo. . . . M . 12.00
E31.CARSON,R.A.G.(London)-1962-First Edition(Harper,NY)-"Coins of the

World"-642pp,64pls,hardbound in gray cloth,gilt,4to.Superb. NM 30.00
E32.CARSON,R.A.G.& KRAAY,Colin M.-1978-"Scripta Nummaria Romana:

Essays Presented to Humphrey Sutherland"-250pp,24pls,
hardbound in blue cloth,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . M . 45.00

E33.CASEY,P.J.-1986-"Understanding Ancient Coins"-160pp,9pls,charts,
hardbound in blue cloth,gilt,DJ,12mo. . . . . . . . . . . . M . 15.00

E34.CORDRY,Scott E.-1971-"The Modern Coinage of Sweden"-75pp,ills,
vals,hardbound in pictorial boards,12mo. . . . . . . . . . . NM 6.00

E35.CRAIG,William D.-1954-"Germanic Coinages (Charlemagne through
Wilhelm II)"-242pp,ills,3 charts,HC(tan cloth),8vo.Suppl. . NM 30.00

E36.DURR,Niklaus-1983-"Monnaies Antiques"-39pp,16pls,ills,cc,12mo. . M . 6.00
E37.EKLUND,O.P.-1962(reprinted from "The Numismatist")-"Copper Coins

of Central and South America"-28pp,ills,cc,8vo. . . . . . . VF 3.00
E38.ELIZONDO,Carlos A.Jr.-1968-First Edition-"Eight Reales and

Pesos of the New World"-141pp,ills,vals,hardbound in blue 
cloth,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 10.00

E39.FOSS,Clive-1990-"Roman Historical Coins"-xxix,335pp,ills,
hardbound in green boards,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . M . 40.00

E40.FOWLER,Harold N.-1909(1981 Obol reprint)-"Greek Coins"-27pp,
ills,cc,12mo.The balance of 94 pages is a catalog of books. NM 8.00

E41.GADOURY,Victor-1989-"Monnaies Romaines"-173pp,ills,vals,cc,12mo. VF 3.00
E42.GOULD,Jean and Maurice-1971-"The Story of Israel in Coins"-

137pp,pls,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 6.00
E43.GRANT,Michael-1958-"Roman History From Coins:Some Uses of the

Imperial Coinage to the Historian"-95pp,32 very nice plates,
maps,hardbound in pictorial boards,DJ,12mo. . . . . . . . . M . 10.00

E44.GRIERSON,Philip and TRAVAINI,Lucia-1998-"Medieval European
Coinage:14 Italy(III)(South Italy,Sicily,Sardinia)"-xxii,793pp,
63pls,hardbound in blue cloth,gilt,DJ,4to.With a catalogue of
the coins in the Fitzwilliam Museum.Exceptional detail. . . M 200.00

E45.GUPTA,Parmeshwari L.-1978 to 1982-12 issues-"Numismatic Digest"-
from the Numismatic Society of Bombay.Volumes II through VI.
All are cc,ills,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 10.00

E46.GUPTA,P.L.AND KULASHRESHTHA,S.-1994-"Kusna Coins and History"-
209pp,8pls,hardbound in red cloth,gilt,DJ,8vo.Indo-Scythian. M . 20.00

E47.HARRIS,Robert P.-1968-"Pillars and Portraits"-96pp,ills,vals,
hardbound in tan cloth,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . M . 8.00

E48.HEAD,Barclay V.(London)-1977(Spink reprint)-"Historia Numorum,a
Manual Of Greek Numismatics,New and Enlarged Edition"-lxxxvi,
967pp,5 tables,ills,hardbound in green cloth,gilt,8vo. . . . NM 75.00

E49.HENDIN,David-1996-Third Edition-"Guide to Biblical Coins"-315pp,
22pls,hardbound in black cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . M . 25.00

E50.HOBERMAN,Gerald-1993-"Exposing Stamps of Another Coin"-31pp,color
photos of coins and stamps,hardbound in black cloth,gilt,
cardboard sleeve,8vo.The premier photographer in numismatics. M . 35.00

E51.HOUGHTON,Arthur-1983(ANS;Ancient Coins in North American
Collections;No.4)-"Coins of the Seleucid Empire from the
Collection of Arthur Houghton"-xiv,122pp,fold-out tables,
77pls,hardbound in orange cloth,gilt,4to. . . . . . . . . . M . 65.00

E52.ICARD,Séverin(Paris)-1929(the 1968 Argonaut reprint)-"Dictionary
of Greek Coin Inscriptions"-xxiv,563pp,(5),hardbound in brown
cloth,gilt,DJ,4to.Number 5 of 450 copies. . . . . . . . . . M . 60.00
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"E"(cont.)
E53.ISRAEL NUMISMATIC SOCIETY-1963 to 1999-"Numismatic Journal"-

Issue one through thirteen (complete).Many plates and
illustrations throughout. . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 50.00

E54.JAIN,Dr.Rekha-1995-"Ancient Indian Coinage"-247pp,8pls,hardbound
in red cloth,gilt,DJ,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 20.00

E55.KINDLER,Arie(Tel Aviv)-1974-"Coins Of The Land Of Israel;
Collection of the Bank Of Israel"-138pp,ills,hardbound in 
blue cloth,gilt,DJ,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 12.00

E56.KLAWANS-Zander H.-1959-Second Edition-"Reading and Dating Roman
Coins"-128pp,ills,hardbound,12mo. . . . . . . . . . . . . . VF 4.00

E57. " -1959-First Edition-"An Outline of Ancient Greek Coins"-
207pp,ills,hardbound,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 3.00

E58.KOGEN,H.-1987-"Ancient Kings of Israel and their Coins"-55pp,
ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 4.00

E59.KRITT,Brian-1996-Seleucid Coins of Bactria"-x,65pp,5pls,hardbound
in black cloth,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . M . 20.00

E60. " -1997-"The Early Seleucid Mint of Susa"-xviii,168pp,34pls,
hardbound in black cloth,gilt,DJ,8vo.Inscribed by Kritt. . . M . 25.00

E61.MALTIEL-GERSTENFELD,Jacob-1987-"New Catalogue of Ancient Jewish
Coins"-155pp,plates,valuations list,cc,8vo. . . . . . . . . NM 25.00

E62.MATTINGLY,Harold-1928(the 1962 Second Edition,reprinted with minor
corrections)-"Roman Coins;From The Earliest Times to the Fall
of the Western Empire"-303 pages,64pls,hardbound in green
cloth,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 30.00

E63.MESHORER,Ya'akov-1967-"Jewish Coins of the Second Temple Period"-
184pp,32pls,hardbound in yellow cloth,gilt,DJ,4to. . . . . . M . 35.00

E64. " -1975-Hebrew University #3-"Nabataean Coins"-111pp,8pls,
hardbound in gray boards,4to. . . . . . . . . . . . . . . . M . 18.00

E65. " -1982(Amphora)-two volumes-"Ancient Jewish Coinage"-Volume I:
Persian Period through Hasmonaeans;184pp,56pls,hardbound in
brown cloth,gilt,8vo.Volume II:Herod the Great through
Cochba;295pp,36pls,hardbound in matching brown cloth,gilt,8vo. M 100.00

E66. " -1985-"City-Coins of Eretz-Israel and the Decapolis in the
Roman Period"124pp,pls,ills,hardbound in red cloth,DJ,4to. . M . 35.00

E67. " -1989-"The Coinage of Aelia Capitolina"-124pp,pls,ills,
hardbound in gray boards,DJ,4to. . . . . . . . . . . . . . . M . 35.00

E68. " -2000-"TestiMoney"-63pp,pls,ills,hardbound in gray boards,
gilt,DJ,8vo.In English.Beautiful photography. . . . . . . . M . 28.00

E69. " -2000-"Antike Münzen Erzählen:Les Monnaies Anciennes:
Un Témoignage"-63pp,pls,ills,cc,8vo.German and French text. M . 22.00

E70.MESHORER,Ya'akov & QEDAR,Shraga-1991-"The Coinage of Samaria in
the Fourth Century BCE"-84pp,52pls,ills,hardbound in gray
boards,gilt,DJ,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 50.00

E71. " -1999-"Samarian Coinage"-128pp,31pls,ills,hardbound in tan
boards,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 40.00

E72.METCALF,William E.-1975-reprinted from ANS Museum Notes #20-
"The Tell Kalak Hoard and Trajan’s Arabian Mint"-71pp,8pls,
cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 12.00

E73.MILDENBERG,Leo-1984-"The Coinage of the Bar Kokhba War"-396pp,
44pls,ills,maps,hardbound in red cloth,gilt,DJ,8vo. . . . . M 125.00

E74.MITCHINER,Michael-1973-"The Origins of Indian Coinage"-ii,179pp,
9pls,ills,original card covers,8vo. . . . . . . . . . . . . M . 25.00

E75. " -1995-"Coin Circulation in Southernmost India"-xiii,250pp,
maps,ills,hardbound in printed boards,crazed plastic covering,
4to.Notable survey. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 55.00

E76.MURTHY,A.V.N.-1991-"Early Historic Archaeology and Numismatics
of Karnataka"-105pp,maps,2pls,cc,12mo. . . . . . . . . . . . VF 5.00

E77.NEWELL,Edward T.-1977 reprint-"The Coinage of the Western Seleucid
Mints,from Seleucus I to Antiochus III"-464pp,88pls,hardbound
in brown board,gilt,4to.Introduction by Otto Mørkholm. . . . M . 35.00
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"E"(cont.)
E78.NEWELL,Edward T.(cont.)-1978 reprint-"The Coinage of the Eastern

Seleucid Mint,from Seleucus I to Antiochus III"-307pp,56pls,
hardbound in brown boards,gilt,4to.Intro.by Otto Mørkholm. . M . 30.00

E79.PLANT,Richard(London)-1980-Second Edition-"Arabic Coins and How
to Read Them"-150pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . M . 20.00

E80.(PORTUGAL)-1873-Casa de Moeda(Lisbon)-"Estatistica das Moedas
de Ouro,Prata,Cobre e Bronze"-22pp,pc,folio.Just statistics
of production. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 8.00

E81. " -1951-"Casa de Moeda"-44pp,cc,12mo.Legislation of the
Republican Regime:1910 to 1923. . . . . . . . . . . . . . . VF 6.00

E82. " -1962-"Casa de Moeda"-87pp,vii,cc,12mo.Legislation re:
Moedas and Cédulas from 1923 to 1928. . . . . . . . . . . . VF 6.00

E83.QEDAR,Shraga-1992/93(Israel Numismatic Journal)-"The Coins of
Marisa:A New Mint"-7pp plus 2 fine plates,sc,12mo.Offprint. M . 8.50

E84.REICH,Rabbi Shmuel Zev-1989-First Edition-"Mesoras Hashekel"-
156pp,pls,ills,hardbound in black leatherette,DJ,8vo. . . . M . 35.00

E85.RIDGEWAY,William-1976(reprint of the 1892 work)-"The Origin
of Metallic Currency and Weight Standards"-xii,417pp,ills,
hardbound in navy cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . M . 30.00

E86.ROMANOFF,Paul-1944(1971 reprint)-"Jewish Symbols On Ancient
Jewish Coins"-79pp,7pls,hardbound in blue cloth,gilt,DJ,
8vo.Inscribed by Lou Werner to Harry Lessin. . . . . . . . . NM 20.00

E87.ROYAL CANADIAN MINT(Ottawa)(J.A. Haxby)-1983-"Striking Impressions"-
289pp,ills,hardbound,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . M . 15.00

E88.SCHILKE,Oscar G. and SOLOMON,Raphael E.-1964-"America's Foreign
Coins with Legal Tender Status in the (U.S.),1793-1857"-
211pp,ills,vals,hardbound,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . NM 10.00

E89.SEAR,David R.-1977-"Collecting Greek Coins"-31pp,ills,cc,12mo. . NM 3.00
E90.SELTMAN,Charles(London)-1933(1977 Spink reprint)-"Greek Coins"-

xxvi,311pp,64pls,hardbound in rose cloth,gilt,DJ,8vo. . . . M . 30.00
E91.SHORE,Fred B.-1993-"Parthian Coins & History:Ten Dragons

Against Rome"-188pp,ills,hardbound in blue cloth,gilt,DJ,
8vo.Rarity and value guide laid in. . . . . . . . . . . . . M . 35.00

E92.STEIN,Alla-1990(Tel Aviv)-"Studies in Greek and Latin Inscriptions
on the Palestinian Coinage Under the Principate"-iv,330pp,
map,cc,cloth spine,4to.A thesis for a doctorate. . . . . . . NM 30.00

E93.STEVENSON,S.W.,SMITH,C.R.& MADDEN,F.W.-1964 Seaby reprint 
of the 1889 edition-"A Dictionary of Roman Coins;Republican
and Imperial"-viii,929 pages,ills,hardbound in red cloth,
gilt,DJ,4to.Dennis Kroh gives this book three stars. . . . . M . 70.00

E94.SYDENHAM,Edward A.-1917(1968 reprint)-"Historical References on
Coins of the Roman Empire from Augustus to Gallienus"-155pp,
ills,hardbound in orange cloth,gilt,8vo.The cover is a bit
dirty.The contents are very nice. . . . . . . . . . . . . . VF 20.00

E95.UPTON,Richard-1970-First Edition-"Emergency Coins of Germany;
Metal and Porcelain,1914-1923"-200pp,1 plate,cc,12mo. . . . NM 5.00

E96.de VEDIA,Agustín-1911(Buenos Aires)-"La Bandera y el Escudo en
el Primer Centenaria de la Revolucíon Argentina"-146pp,
pls,pc,12mo.Nearly disbound. . . . . . . . . . . . . . . . . F . 6.00

--------------------------------------------------------------------------------

"F"

PAPER MONEY and STAMPS
F1.BRADBEER,William West-1915(the 1956 Bebee reprint)-"Confederate

and Southern State Currency"-277pp,ills,hardbound,8vo. . . . NM 20.00
F2.FRIEDBERG,Milton R.-1978-"The Encyclopedia of United States

Fractional & Postal Currency"-158pp,ills,auction vals,
hardbound in tan linen,8vo. Important. . . . . . . . . . . . M . 20.00
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"F"(cont.)
F3.FRIEDBERG,Ira S.and Arthur L.-1992-Thirteenth Edition-"Paper Money

of The United States"-284pp,ills,vals,hardbound in green
cloth,gilt,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 15.00

F4.HUNTOON,Peter & VAN BELKUM,Louis-1970-"The National Bank Note
Issues of 1929-1935"-212pp,ills,HC(blue leatherette),gilt,4to. NM 15.00

F5.KELLY,Don.C.-1985-Second Edition-"National Bank Notes:A Guide
with Prices"-np(435),ills,maps,hardbound,gilt,DJ,4to. . . . M . 35.00

F6.MERKIN,Lester-Sep.11,1974-"The Isadore Herman Collection of
U.S.Fractional Currency"-428 lots,35pp,ills,cc,12mo. . . . . VF 3.00

F7.PICK,Albert-1975-First Edition-"Standard Catalog of World Paper
Money"-720 pages,ills,vals,cc,4to. . . . . . . . . . . . . . NM 6.00

F8.SCHWAN,Fred-1981-"Military Payment Certificates"-133pp,ills,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 10.00

F9.SCHWAN,C.F.and BOLING,J.E.-1980-"World War II Military Currency"-
239pp,ills,vals,cc,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 15.00

F10.SLABAUGH,Arlie R.-1971-Fourth Edition-"Japanese Invasion Money"-
39pp,ills,cc,12mo. Hewitt's Numis.Infor.Series. . . . . . . NM 2.50

F11.STACK'S-Oct.16,2001-"United States Type Paper Money"-143 lots,
43pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 3.00

F12.STEN,George J.-1965-"Encyclopedia of World Paper Money"-152pp,
ills,cc,spiral binding,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . NM 9.00

--------------------------------------------------------------------------------

"G"

UNITED STATES and WORLD GUIDES

G1.YEOMAN,R.S.-1947-First Edition-First Printing-"Redbook"-there were
18,000 copies made of the first edition with 9,000 being
printed with a reference (page 135) to "the scarcity of this
date" being made without referring to the 1903O Silver
Dollar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 300.00

G2. " -1949-Third Edition-"Redbook"-good gilt on the spine,darkened
gilt on the front cover as is seen in most instances.The third
edition is the second "toughest" edition to find. . . . . . VF 350.00

G3. " -1951/52-Fourth Edition-"Redbook"-a very few light cover
spots,strong gilt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 80.00

G4. " -1952/53-Fifth Edition-"Redbook"-one wrinkle on the front
cover.Nice gilt.The fifth edition is the most difficult
edition to find due to the fact that Korean War constraints
on printing led to fewer copies being produced. . . . . . . VF 350.00

G5. " -1952/53-Fifth Edition-"Redbook"-gilt is a bit faded on the
cover and the spine,otherwise a nice copy. . . . . . . . . . VF 300.00

G6. " -1953/54-Sixth Edition-"Redbook"-spine gilt a bit faded,
a few light cover spots,but overall a nice copy. . . . . . . VF 60.00

G7. " -1954/55-Seventh Edition-"Redbook"-a nice copy with good
gilt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 60.00

G8. " -1955-Eighth Edition-"Redbook"-decent. . . . . . . . . . . . VF 50.00
G9. " -1955-Eighth Edition-"Redbook"-very faded,taped cover.Good

for reference only. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . G . 1.50
G10. " -1956-Ninth Edition-"Redbook"-quite nice. . . . . . . . . . NM 20.00
G11. " -1957-Tenth Edition-"Redbook"-OK. . . . . . . . . . . . . . NM 15.00
G12. " -1957-Tenth Edition-"Redbook"-the signature of "Nathan N.

Eglit" is inscribed on the front flyleaf. . . . . . . . . . VF 15.00
G13. " -1957-Tenth Edition-"Redbook"-a bit used. . . . . . . . . . VF 10.00
G14. " -1958-Eleventh Edition-"Redbook"-decent. . . . . . . . . . . VF 10.00
G15. " -1959-Twelfth Edition-"Redbook"-no problems. . . . . . . . . VF 6.00
G16. " -1963-16th Edition-"Redbook".This is an error copy.There

is no page 237 and pages 238 and 239 have been mis-numbered. NM 8.00
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"G"(cont.)
G17.YEOMAN,R.S.(cont.)-1985-38th Edition-"Guidebook of U.S.Coins-

'The Redbook'"-especially imprinted on the cover "Compliments
of Coin World".A scarce variant. . . . . . . . . . . . . . . NM 50.00

G18. " -1983-36th Edition-"Redbook"-this is the doubled imprint
error.looking much like a doubled-die coin,the front cover
was stamped with gilt twice.Scarce. . . . . . . . . . . . . M . 25.00

G19. " -1997-50th Edition-"Redbook"-Special Edition 50th Anniversary-
a numbered copy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 75.00

G20. " -2000-54th Edition-"Guidebook of U.S.Coins-'The Redbook'"-
The A.N.A."Banquet Edition" designated by a blindstamp on
the front flyleaf.Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 50.00

G21. " -2002-55th Edition-"Redbook"-cc(spiral-bound).This is an
error edition...the pages are bound in non-sequential order. M . 10.00

G22. " -1945-Fourth Edition-"Bluebook"-gilt faded and a bit "musty". F . 3.00
G23. " -1948-Sixth Edition-"Bluebook"-OK,but a little "musty". . . VF 4.00
G24. " -1948-Sixth Edition-"Bluebook"-gilt faded out. . . . . . . . F . 2.50
G25. " -1950-Eighth Edition-"Bluebook"-decent. . . . . . . . . . . VF 4.00
G26. " -1952-Ninth Edition-"Bluebook"-OK. . . . . . . . . . . . . . VF 3.00
G27. " -1953-Tenth Edition-"Bluebook"-a few cover stains. . . . . . VF 3.00
G28. " -1955-Twelfth Edition-"Bluebook"-some cover spots. . . . . . VF 3.00

WORLD

G29.ARNOLD-KÜTHMANN-STEINHILBER-1972-"Catalogue of German Coins...
Since 1800"-320pp,ills,hardbound in decorated boards,8vo. . NM 7.50

G30.FRIEDBERG,Robert-1980-Fifth Edition-"Gold Coins of The World"-
484pp,ills,vals,hardbound,gilt,DJ,4to. . . . . . . . . . . . M . 7.00

G31.SCHLUMBERGER,Hans-1968-First Edition-"Gold Coins of Europe
Since 1800"-352pp,ills,vals,HC(red cloth),gilt,8vo. . . . . NM 5.00

--------------------------------------------------------------------------------
"H"

TOKENS, MEDALS and EXONUMIA

H1.(BRAZIL)-1983-"Catalogo de Medalhas Premiais e Comemorativas de
Exposicoes Realizadas no Segundo Reinado"-59pp,ills,cc,8vo. NM 10.00

H2.di CNIDO,Ugo Montanari-1958(Brazil)-"L’Illustre Maison Ange-
Comnene"-52pp,12pls,cc,8vo.In French. . . . . . . . . . . . VF 7.00

H3.CUNNINGHAM,Paul A.-1987-First Edition-"Michigan Trade Tokens"-
740pp,ills,hardbound in black cloth,gilt,8vo.Inscribed. . . M . 24.00

H4.DeLOREY,Thomas K.-1980(from "The Numismatist")-"Thomas L.Elder:
A Catalogue of His Tokens and Medals"-46pp,ills,cc,12mo.Autgr VF 10.00

H5.DEWITT,J.Doyle-1943(from "The Numismatist")-"Election Medals of
the Campaign of 1844"-30pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . VF 4.00

H6.HUDSON,Thomas-1966-Sixth Edition-"Guidebook of Wooden Money"-128pp,
cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 5.00

H7.KRAUSE,Delbert Ray-1965-"Swiss Shooting Talers and Medals"-
160pp,ills,hardbound in printed boards,12mo. . . . . . . . . NM 4.00

*******************************************
H8.LOUBAT,J.F.-1878-"The Medallic History of The United States of

America,1776-1876 with 170 Etchings By Jules Jacquemart"-
Published by the author in two volumes: text volume contains
lxix,478 and 8 pages.The plate volume contains xvi pages
and 86 beautifully engraved plates of medals. The folio-size
volumes are hardbound in matching burnt-orange cloth,top
page edge in gilt,title in gilt.Massive work. . . . . . . . VF 250.00

*******************************************
H9.MORGENTHAU,Bernard-1944-"Check List of U.S.Transportation

Tokens"-70pp,cc,8vo.Also,the 21-page key. . . . . . . . . . VF 6.00
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"H"(cont.)
H10.PROBER,Kurt(Rio De Janeiro)-1965-"Catálogo das Medalhas da

República"-209pp,cc,4to.Number 702 of 1000. . . . . . . . . VF 10.00
H11.RULAU,Russell-1988-Second Edition-"U.S.Trade Tokens;1866-1889"-

334pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 6.00
H12.SLABAUGH,Arlie R.-1965-"Prisoner of War Monies and Medals"-

71pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 3.00
H13.SMITH,Kenneth E.and SMITH,Kirk S.-1981-First Edition-"Catalogue

of World Ferry,Ship and Canal Transportation Tokens and
Passes"-202pp,ills,hardbound in black cloth,gilt,8vo. . . . M . 12.00

H14.TAYLOR,Dr.Sol-1983-First Edition(the 1984 third printing)-
"Standard Guide to Love Tokens"-28pp,ills,pc,12mo.Autgr. . . VF 6.00

H15.WRIGHT,Dr.Benjamin P.-1963-TAMS reprint from "The Numismatist"-
"The American Store or Business Cards"-np(182),ills,velour
covers,12mo. One of only 500 copies printed. . . . . . . . . VF 10.00

--------------------------------------------------------------------------------

"I"

NUMISMATIC LITERATURE DEALERS

I 1.BOWERS & MERENA-Nov.17,1994-"The Armand Champa Library,
Part One"-596 lots,141pp,profusely illustrated,cc,4to.
A landmark sale of a magnificent library.Full of rarities 
and beautiful bindings.Cataloging by Charles Davis. . . PRL M . 12.00

I 2. " -Mar.23,1995-"The Armand Champa Library,Part Two"-
531 lots,141pp,12 color plates,ills,cc,8vo.Continuing the 
sale of a fantastic library.Beautiful photography. . . . PRL M . 12.00

I 3. " -another copy of Part Two. . . . . . . . . . . . . . . . XPRL M . 11.00
I 4. " -Sep.10,1995-"The Armand Champa Library,Part Three"-

700 lots,144pp,12 color plates,ills,cc,8vo. . . . . . . PRL M . 12.00
I 5. " -Nov.28,1995-"The Armand Champa Library,Part Four"-

1251 lots,127pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . XPRL M . 10.00
I 6.(CHAMPA,Armand)-1991-George Kolbe-"Catalogue of an Exhibition

of Numismatica Americana comprising Books...from the
Library...of Armand Champa held during the A.N.A.
Convention"-45pp,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 5.00

I 7.CLAIN-STEFANELLI,Elvira-1985-"Numismatic Bibliography"-
1848pp,hardbound in brown leather and cloth,lge.12mo.This
extraordinary work is probably the most useful reference tool
for the collector of coins,medals,etc.Very difficult to find. M 250.00

I 8.DAVIS,Charles-1992-"American Numismatic Literature:An Annotated
Survey of Auction Sales, 1980-1991"-xi,218pp,hardbound in
charcoal cloth,gilt,4to.A fount of information.An indis-
pensable tool.If you should "Buy the book before you buy
the coin" then you should buy this book before you buy
another piece of numismatic literature.Inscribed by Davis. . M . 75.00

I 9. " -Mar.22,1997-"Henry Chapman and The Numismatic Society of
Philadelphia"-1049 lots,76pp,cc,8vo. . . . . . . . . . . PRL M . 5.00

I 10.KOLBE,George F.-Jun. 1,1990-"Sale Forty-Four;Selections from
the John W.Adams Library"-517 lots,79pp,ills(several in
color),1 plate,cc,4to.MPN(neatly done). . . . . . . . . PRL NM 7.00

I 11. " -Jun.13,1998-"Sale No.73:Chas.Ruby,Reed Hawn,P.Bastien"-
1714 lots,116pp,cc,8vo.This is an advance copy bound with
a clear vinyl cover. . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 10.00

I 12. " -Dec.12,1998-"Harry W.Bass,Jr.,Part One"-500 lots,140pp,
ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 15.00

I 13. " -Jun. 5,1999-"Harry W.Bass,Jr.,Part Two"-650 lots,175pp,
ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 15.00
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"I"(cont.)
I 14.KOLBE,George F.(cont.)-Sep.25,1999-"Harry W.Bass,Jr.,Part

Three"-650 lots,147pp,ills,cc,8vo.Addendum. . . . . . . PRL M . 17.00
I 15. " -Jun.10,2000-"Harry W.Bass,Jr.,Part Four"-600 lots,171pp,

ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL M . 15.00
I 16. " -Mar.10,2001-#83-"Harry Bass,Part V"-1117 lots,79pp,cc,8vo. M . 5.00
I 17. " -Oct. 6,2001-two catalogs-sales #85 and #86-"John F.Bergman

and 1000 Rarities"-550 lots,138pp,ills,advance copy housed
in a three-ring binder,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . M . 25.00

*******************************************
I 18.MONEY TREE-Aug.31,1996-"26th MBS"-1125 lots,125pp printed on

rectos only,cc,cloth spine,8vo.This is the SPECIAL ADVANCE
COPY NUMBER 1 OF ONLY TWO. . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 50.00

*******************************************
I 19.NUMISMATIC BIBLIOMANIA SOCIETY-Summer,1980-Volume I,Number 1-

"The Asylum"-np(16),sc,12mo.George Kolbe and Jack Collins 
were the co-founders and editors.Articles by them and John 
Adams and Dave Bowers. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 25.00

I 20.QEDAR,Shraga(Jerusalem)-1988-"Literature List No.2"-46pp,cc,12mo. M . 5.00
I 21.SWANN GALLERIES-Aug.30,1976-Sale 1033-"Numismatic Literature

from the Libraries of F.C.C.Boyd,T.James Clark,
J.DeLagerberg,Wayte Raymond,and others"-546 lots,57pp,est,
cc,12mo.This is a most interesting sale with certainly a 
stellar group of consignors.Not usually offered. . . . . PRL NM 6.00

--------------------------------------------------------------------------------

"J"

MISCELLANEOUS and LAST-MINUTE ADDITIONS

J1.WATKINS,T.H.-1971-"Gold and Silver in The West"-287pp,pls,ills,
hardbound in gold linen,gilt,DJ(NM),4to.Great maps and
photographs of mining,panning,etc.of precious metals. . . . M . 35.00

J2.LYON,Eugene-1985-"The Search for The Atocha"-246pp,photos,cc,
12mo.Fold-out map. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 15.00

J3.MATHEWSON,R.Duncan-1987-"Treasure of The Atocha"-160pp,color
plates,hardbound in blue cloth,gilt,DJ,8vo.Foreword by
Mel Fisher. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 20.00

J4.McHALEY,Bleth & TUCKER,Wendy-1991-"Mel Fisher"-32pp,many color
photographs,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 10.00

J5.RANKIN,Col.Robert H.-1985-"Official Price Guide to Collectibles
of The Third Reich"-294pp,ills,vals,cc,12mo. . . . . . . . . VF 8.00

J6.GOUGE,William M.-1852(1968 reprint)-"The Fiscal History of Texas"-
xx,327pp,34 pages of advertisements,hardbound in rose linen,
gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 15.00

J7.KATEN,Frank and Laurese-1988-an 8 x 10 color photo of the Katens
with an inscription to Armand Champa as follows: "To Armand
a friend and a CHAMPion in our bibliophilic society"-signed
by both.In cardboard frame. . . . . . . . . . . . . . . . . M . 25.00

J8.KATEN,Frank-Nov,1949(etc)-Vol.1,No.3 to Vol.2,No.4(in one volume)-
"Katen Koin Kapers:Let There Be Light"-np(20),sc,12mo.Frank
Katen expresses his displeasure with the A.N.A. . . . . . . VF 10.00

J9.JACKSON,Kevin(Editor)-1995-"The Oxford Book of Money"-479pp,
hardbound in black cloth,gilt,DJ,8vo.Ex-lib. . . . . . . . . NM 15.00

J10.BOWERS & MERENA-Nov. 6,2002-"Russell J.Logan & Gilbert Steinberg"-
4754 lots,632pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . M . 7.00

J11.HERITAGE-Jan.13,2003-"Belzberg:Canadian Coinage"-816 lots,294pp,
pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL NM 6.00

J12.MAYFLOWER COIN AUCTIONS,INC.-Nov.10,1956-#1-"Groom,Seaton,
Strong and Bangsberg"-1246 lots,35pp,ills,cc,12mo. . . . XPRL NM 8.00
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"J"(cont.)
J13.MAYFLOWER COIN AUCTIONS,INC.(cont.)-Mar.29,1957-#2-"J.Saum"-

1806 lots,53pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . XPRL NM 7.00
J14. " -Jul.25,1964-#15-"Donald Belcher"-823 lots,54pp,ills,cc,

12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XPRL VF 7.00
J15. " -May 14,1965-#16-"Donald Ballou"-2407 lots,114pp,ills,cc,

12mo.Cover stained at the bottom. . . . . . . . . . . . . . VF 4.00
J16. " -Jun.24,1966-#18-"U.S.,Foreign and Canadian Coins"-2072 lots,

88pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . XPRL VF 4.00
J17. " -May 19,1967-#20-"Bradbury K.Thurlow and The Museum of Fine

Arts,Boston"-2288 lots,111pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . XPRL VF 5.00
J18.KRAUSE & MISHLER-Colin Bruce,Editor-1988-Second Edition-

"Standard Catalog of World Gold Coins"-704pp,ills,vals,
cc,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 10.00

J19.BANK LEU(Zürich)-May 27,1988-#46-"Virgil M.Brand,Part I:
Deutsche Münzen"-1481 lots,151pp,82pls,cc,4to. . . . . . PRL M . 15.00

J20. " -Oct.25,1988-#47-"Virgil M.Brand,Part 2:Deutsche Münzen"-
1670 lots,172pp,90pls,cc,4to. . . . . . . . . . . . . . PRL M . 5.00

J21. " -Oct.21,1996-#67-"Virgil M.Brand,Part 3:Deutsche Münzen"-
492 lots,207pp,pls,ills,cc,4to. . . . . . . . . . . . . . . M . 12.00

J22. " -Jun. 5,1997-#69-"Virgil M.Brand,Part 4:Deutsche Münzen"-
2029 lots,459pp,pls,ills,cc,4to. . . . . . . . . . . . . . . M . 15.00

J23. " -Oct.20,1997-#70-"Virgil M.Brand,Part 5:Deutsche Münzen"-
2165 lots,476pp,pls,ills,cc,4to. . . . . . . . . . . . . . . NM 14.00

J24.KAGIN’S-May  6,1988-#347-"G.M."Pat" Patterson"-1894 lots,107pp,
cc,8vo.Some nice early copper. . . . . . . . . . . . . . . . M . 8.00

J25.MORGENTHAU,J.C.(Raymond & McAllister)-Oct.18,1933-#311-"Virgil
M.Brand"-290 lots,18pp,6pls,cc,8vo.Copy of estimates. . . . NM 4.00

J26.SWIATEK,Anthony and BREEN,Walter-1981-"The Encyclopedia of
United States Silver & Gold Commemorative Coins,1892 to
1954"-362pp,ills,hardbound in black cloth,gilt,DJ,4to. . . . M . 25.00

J27.GNECCHI,F.& ELMER,G.-1908(1978 Aries reprint)-"The Coin-Types
of Imperial Rome and Portrait-Coin Types.."-75pp and 20pp,
hardbound in red cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . M . 15.00

J28.KENNETT,Basil-1975(Obol)-"Roman Money"-np(14),fold-out plate,
cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 3.00

J29.MATTINGLY,Harold-1972(Obol)-"AES ad Pecunia:Record of Roman
Currency Down to 269 B.C."-19pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . NM 3.00

J30. " -1977(Obol)-"The Various Styles of the Roman Republican
Coinage"-18pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 3.00

J31.MATTINGLY,H.and ROBINSON,E.S.G.-1974(Obol)-"The Date of the
Roman Denarius and Other Landmarks in Early Roman Coinage"-
58pp,3pls,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 4.00

J32.METCALF,D.M.-1966(Argonaut)-"Coinage in the Balkans:820-1355"-
xix,286pp,15pls,hardbound in red cloth,gilt,8vo. . . . . . . M . 20.00

J33.PORTEOUS,John(London)-1969-"Coins In History"-251pp,color pls,
ills,hardbound in orange cloth,DJ(VF),4to. . . . . . . . . . NM 15.00

J34.ROMAN IMPERIAL COINAGE-1926(2001 reprint)(Spink & Son)-
Mattingly,H.& Sydenham,E.-"Roman Imperial Coinage:Volume II;
Vespasian to Hadrian"-xvi,568pp,16pls,hardbound in green
cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M 100.00

J35. " -1966-Patrick M.Bruun-"Roman Imperial Coinage:Volume VII,
Constantine and Licinius,A.D.313 to 337"-xxxi,778pp,24pls,
green cloth,gilt,DJ(NM),8vo.OOP.Kroh four stars. . . . . . . M 125.00

J36.GRANT,Michael-1950-A.N.S.-NNM #116-"Aspects of the Principate
of Tiberius:Historical Comments on the Colonial Coinage
Issued Outside Spain"-xviii,205pp,8pls,hardbound in magenta
cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 50.00

J37.AMERICAN NUMISMATIC SOCIETY-1931-NNM #50-George F.Hill-"Notes
on the Ancient Coinage of Hispania Citerior"-196pp,36pls,
table of alphabet,cc,16mo.Spine a "tad" worn.Contents nice. VF 40.00
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"J"(cont.)
J38.AMERICAN NUMISMATIC SOCIETY(cont.)-1933-NNM #57-William Campbell-

"Greek and Roman Plated Coins"-226pp,approx.200 plates and 
ills,1 large fold-out plate,cc,16mo.Cover stained. . . . . . VF 20.00

J39. " -1935-NNM #65-C.H.V.Sutherland-"Romano-British Imitations of
Bronze Coins of Claudius I"-35pp,8 double plates,cc,16mo. . VF 15.00

J40. " -1946-NNM #108-Karel O.Castelin-"The Coinage of Rhesaena in
Mesapotamia"-111pp,17pls,cc,16mo. . . . . . . . . . . . . . NM 30.00

J41. " -1956-NNM #133-Colin M.Kraay(Oxford)-"The AES Coinage of Galba"-
x,125pp,6 fold-outs,37pls,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . NM 50.00

J42. " -1956-NNM #137-Theodore V.Buttrey,Jr.-"The Triumviral Portrait
Gold of the Quattuorviri Monetales of 42 B.C."-x,69pp,9pls,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 25.00

J43. " -1961-NNM #146-Patrick Bruun-"Studies in Constantinian
Chronology"-xi,116pp,8pls,map,cc,8vo. . . . . . . . . . . . M . 35.00

J44. " -1962-NNM #148-Howard L.Adelson and George L.Kustas-"A Bronze
Hoard of the Period of Zeno I"-89pp,1 plate,cc,8vo. . . . . NM 25.00

J45. " -1964-NNM #152-Wallace J.Tomasini-"The Barbaric Tremissis in
Spain and Southern France,Anastasius to Leovigild"-302pp,35pls,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . 30.00

J46. " -1967-NNM #156-Samuel K.Eddy-"The Minting of Antoniniani
A.D.238-249 and the Smyrna Hoard"-vii,133pp,7pls,cc,8vo. . . M . 25.00

J47. " -1967-NNM #157-Joan M.Fagerlie-"Late Roman and Byzantine
Solidi Found in Sweden and Denmark"-xxv,213pp,33pls,cc,8vo. NM 35.00

J48. " -1967-NNM #158-Karl F.Morrison and Henry Grunthal-
"Carolingian Coinage"-xii,465pp,3 fold-out maps,48pls,
cc,8vo.Very important. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 70.00

J49.SMITH,A.M.-nd(188?)-"Coins and Coinage"-hardbound.Ex-library. . . VF 10.00
J50.KENT,E.R.Jackson-1961(Spink)-"The Silver Coinage of William III,

1695-1701"-6pp,boards,8vo.Ex-library. . . . . . . . . . . . NM 3.00
J51.COFFIN,Joseph-1946-"Coins of the Popes"-169pp,17pls,hardbound

in navy cloth,8vo.Ex-library . . . . . . . . . . . . . . . . VF 12.00
J52.AKERS,David W.-1975-"U.S.Gold Coins,An Analysis of Auction Records,

Vol.I;Gold Dollars 1849-1889"-110pp,ills,hardbound in decorated
boards,8vo.Ex-library. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 10.00

J53.RULAU,Russell-1980-"Hard Times Tokens"-A complete revision and
enlargment of Lyman H.Low's 1899 classic reference.64pp,
ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF 3.00

J54. " -1981-First Edit.-"Early  American Tokens"-36pp,ills,cc,8vo. NM 3.00
J55. " -1987-"Tokens of The Gay Nineties;1890-1900"-168pp,ills,

cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 5.00
J56. " -1990-Third Edition-"U.S.Merchant Tokens;1845-1860"-224pp,

ills,vals,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 4.00

--------------------------------------------------------------------------------
"K"

UNITED STATES AUCTION CATALOGS - Bulk Lots
(The letter (P) denotes that a prices realized list is present)

K1.COIN GALLERIES-2000/2002-a group of seven auction sales-1/14/00(P),
2/27/01(P),4/18/01,7/24/01(P),2/19/02,4/16/02 and 7/17/02 . NM 15.00

K2.HOUSE of DAVIS McKINNEY-1963 to 1967-a group of four auction sales-
1/25/63,1/25/64,1/25/66 and 4/25/67. . . . . . . . . . . . . NM 8.00

K3.FEDERAL COIN EXCHANGE(Federal Brand)-1955 to 1963-a group of eight
auction sales-5/14/55,4/12/57,11/8/57,8/24/60,10/13/61,
1/11/62,11/9/62 and 7/13/63. . . . . . . . . . . . . . . . . NM 15.00

K4. " -1957 to 1967-a group of seven auction sales-4/12/57,
7/13/63,1/8/65,8/5/65,1/20/66,9/30/66 and 11/17/67. . . . . NM 15.00

K5.KELLY,James-1949 to 1964-a group of eight auction sales-5/13/49,
9/12/58(2 copies),11/2/62,6/13/63,2/27/64 and 10/30/64. . . NM 15.00

END OF SALE
(20)
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TERMS OF SALE

1. This is an unrestricted mail bid sale. All lots will be sold to the highest bidder. Enter your bid by 
lot number. Please feel free to bid as much as you wish on each lot, with the realization that all    
bids will be treated as limits and all lots will be sold below those bids as competition dictates.
Bids that are not entered in good faith or are deemed to be totally ridiculous will be refused at the
cataloger's discretion. Prices listed are estimates only.

2. Closing date for this sale is Tuesday, April 22, 2003 at 5:00 P.M. (EDT). Email and FAX bids will also be accepted
until that time. Tie bids will be awarded to the earliest bid received. Bids received after the closing time will not be
honored.

3 Bidders who are unknown to us are requested to supply two trade references prior to the sale or
submit a deposit equal to twenty-five percent (25%) of their total bid.

4. A fifteen percent (15%) Buyer's Fee will be added to each lot won.  A packing charge of
seventy-five cents per lot (minimum $3.00) plus shipping charges will be added.

5. TERMS: Cash or check, payable in U.S. funds. Payment is due upon notification of successful
bids. A late charge of $1.50 per month will be added to all invoices over 30 days. Title to all lots
remains with Lake Books until paid for in full. Delivery may be postponed until full payment is
received, at the discretion of the cataloger. Make checks payable to Fred L. Lake.

6. Unsuccessful bidders will be notified by mail in a prompt manner. We recognize the importance
of liquidity of funds and will return deposits on a priority basis.

7. A Prices Realized List will be mailed to each bidder. A copy of the prices realized may be 
ordered for delivery after the sale. The price is one dollar ($1.00) for those persons who are not
bidders.

8. Mail Bid Sales are not approval sales. No lot may be returned without written authorization and
this must be requested within seven days after receipt of lots purchased.

9. All books are as described. Any errors or typographical mistakes will be happily corrected.

10. The cataloger has attempted to describe the condition of each lot as to signs of wear. If no
descriptor is noted, it may be assumed that the lot is in Fine(F) to Very Fine(VF) condition.

11. Telephone bids are accepted. If you so desire, you will be informed as to whether your first bid is
a successful bid or not. A second bid may then be offered, but with the provision that this second
bid will not be reduced as competition dictates.


